Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 10 de junho de 2015 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano VIII - Edição 1700 17

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR
PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº. 026/2015
Processo Administrativo nº. 3238/2015
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: aquisição de balcões para recepção para atender

ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especifi cações e
condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 11/06/2015, no site
www.comprasnet.gov.br

Abertura da Sessão Pública: dia 24/06/2015, às 11h (horário
de Brasília) / 10h (horário de Manaus), no site www.comprasnet.
gov.br

Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.
tjam.jus.br, ou ainda, junto ao Setor de Certidão, Reprografi a
e Autenticação de Documentos, localizado no prédio sede do
Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres,
na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus,
mediante depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7, Conta
Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou no
Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1 (Conta
FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a R$ 0,10
(dez centavos) por folha/cópia. Manaus, 09 de junho de 2015.

Marlúcia Araújo dos Santos
Pregoeira

SEÇÃO III

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIAS

P O R T A R I A Nº 096/2015-CGJ/AM

O Excelentíssimo Senhor Desembargador FLÁVIO
HUMBERTO PASCARELLI LOPES, Corregedor-Geral da Justiça
do Estado do Amazonas;

No uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o disposto no art. 74, III e 75 da Lei
Complementar nº 17/97 (Lei de Organização e Divisão Judiciária
do Estado do Amazonas);

CONSIDERANDO os termos do item 14 do Relatório de
Correição no Proc. Adm. Nº 0205918-59.2014.8.04.0022.

R E S O L V E :

I – REALIZAR Correição Ordinária no Cartório da 2ª Vara da
Comarca de TABATINGA/AM, sob a presidência da Excelentíssima
Senhora Desembargadora CARLA MARIA SANTOS DOS REIS
coadjuvada pela Excelentíssima Sra. Dra. NÉLIA CAMINHA
JORGE, Juíza  Corregedora Auxiliar;

II – DESIGNAR o servidor LUCIANO RALO MONTEIRO para
secretariar os trabalhos, na forma da Lei, auxiliado pelas servidoras
CHARLINE PARÁ DE LIMA e SARAH CLARIMAR MIRANDA.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Corregedor-Geral de Justiça. Manaus, 01 de
junho de 2015

Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
                           Corregedor-Geral de Justiça

		2015-06-10T09:59:24-0400